



कार्यालय जिला परियोजना लाईवलीहुड कॉलेज
जिला -नारायणपुर (छ०ग०)

जिला पंचायत नारायणपुर (दूरभाष- 07781-252292 ई-मेल- cssdm.narayanpur@gmail.com)

क्रमांक / S 3 / ला.कॉ. / 2017- 18
प्रति,

नारायणपुर दिनांक 04 / 05 / 2017

डी.आई.ओ.

एन.आई.सी.

नारायणपुर (छ०ग०)

विषय :- Walk In Interview जिले के वेबसाईट में अपलोड किये जाने बाबत।

उपरोक्त विषयंतर्गत लेख है कि जिला परियोजना लाईवलीहुड कॉलेज व्यवसायिक प्रशिक्षण प्रदाता नारायणपुर मे विभिन्न रोजगारोन्मुखी कोर्सेस मे प्रशिक्षण प्रदान करने बाबत प्रशिक्षको का चयन Walk In Interview के माध्यम से किये जाने हेतु संलग्न सूचना को जिले के वेबसाईट www.narayanpur.gov.in पर अपलोड करने का कष्ट करेंगे।
संलग्न:- उपरोक्तानुसार ।

R. Bah
24/05/17

प्राचार्य

जिला परियोजना लाईवलीहुड कॉलेज,
जिला-नारायणपुर



कार्यालय जिला परियोजना लाईवलीहुड कॉलेज नारायणपुर
जिला नारायणपुर छ0ग0

दूरभाष : 07781-252292, फ़ैक्स : 252287, Email : ceozpnarayanpur@gmail.com

क्रमांक 51 / ला.कॉ. / 2017

नारायणपुर दिनांक 04/05/2017

:-Walk In Interview:-

विषय:- जिला परियोजना लाईवलीहुड कॉलेज नारायणपुर के अंतर्गत संचालित प्रशिक्षण के लिये इच्छुक व्यक्तियों को Walk In Interview के लिये आमंत्रित किया जाता है।

--00--

जिला परियोजना लाईवलीहुड कॉलेज व्यवसायिक प्रशिक्षण प्रदाता नारायणपुर में मुख्यमंत्री कौशल विकास योजनांतर्गत जिले के बेरोजगार युवाओं को रोजगारोन्मुखी कोर्सेस में प्रशिक्षण प्रदान करते हुये प्रशिक्षित अभ्यर्थियों का नियोजित किये जाने हेतु प्रशिक्षकों की आवश्यकता है। पद का विवरण निम्नानुसार है:-

S.No.	POST	NO. of post	Specification/skill	एकमुश्त मासिक मानदेय	Qualification
1	Trainer	01	Insurance Sales advisor	20000.00	Graduate in Engineering or diploma Management with minimum 01 years experience in insurance sector training field.
2	Assistant Trainer	01		15000.00	Post HSC Diploma in Engineering or Management or graduate in any discipline with minimum 02 years experience in insurance sector training field.
3	Trainer	01	Repair and maintainance of Domestic Electronic Appliances	20000.00	B.E./B.Tech. in Electronics & Telecommunication/ Electronics & communication with 01 years experience in the relevant field.
4	Assistant Trainer	01		15000.00	Diploma in Electronics & Telecommunication/ Electronics & communication from recognized board of technical education with 2 year experience in the relevant field. OR NTC/NAC/ in the relevant trade with 3 years experience respectively in the relevant field.

नियम एवं शर्तें:-

- 01- प्रशिक्षक का चयन अनुबंध पर होगा एवं संबंधित कोर्स प्रारंभ होने के स्थिति में ही अनुबंध किया जावेगा एवं जिन महीनो में प्रशिक्षण चल रहा है उसी माह का भुगतान किया जावेगा।
- 02- साक्षात्कार के दौरान इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा एवं आवश्यक दस्तावेज अनिवार्यतः इस कार्यालय में जमा करेंगे।
- 03- चयन उपरांत यदि कार्य संतोषप्रद नहीं रहता तब अनुबंध निरस्त कर दिया जावेगा।
- 04- प्रशिक्षक हेतु छत्तीसगढ़ के निवासी ही पात्र होंगे परन्तु नारायणपुर के स्थानीय निवासी को प्राथमिकता दी जायेगी।

साक्षात्कार की तिथि - 15.05.2017

साक्षात्कार का स्थान - कार्यालय जिला पंचायत नारायणपुर

समय:- प्रातः 11:30 बजे

पृ०क्रमांक SI-2/ला.कॉ./2017

प्रतिलिपि:-

- 1- कलेक्टर महोदय, जिला नारायणपुर की ओर सादर सूचनार्थ ।
- 2- मुख्य कार्यपालन अधिकारी, जिला पंचायत नारायणपुर की ओर सादर सूचनार्थ।

R. J. Sahu
04/05/17

प्राचार्य

जिला परियोजना लाईवलीहुड कॉलेज

जिला - नारायणपुर

नारायणपुर दिनांक 04/05/2017

R. J. Sahu
04/05/17

प्राचार्य

जिला परियोजना लाईवलीहुड कॉलेज

जिला - नारायणपुर